入 会 申 込 書

                        ＜        ＞

２０２５年  月  日

栃木マスターズ陸上競技連盟

 会長  板橋 一好  様

氏名              ○印

下記のとおり、年会費（＊１）並びに年齢証明書類（運転免許証・健康保険証

等）を添えて入会申し込をいたします。

（＊１）年会費

日本陸連登録を栃木マスターズが登録代行する場合：7500円

日本陸連登録を個人またはクラブチームで行う場合：4500 円

栃木マスターズ陸上登録年会費4500円＜別途、日本陸連登録を個人またはクラブチームで行う＞

記

フリガナ

住所 〒

フリガナ

氏名

連絡先
 電話

 ＦＡＸ

生年月日  西暦        年 （大正・昭和・平成）         年     月     日

栃木陸協登録
あり（JAAF ID12 桁）

なし

審判員資格
  有 (     級)

  無

連絡用

メールアドレス

  PC 用

  携帯用

申し込み先   329-0607 栃木県河内郡上三川町西汗 1721-56

栃木マスターズ陸上競技連盟事務局 品川 昇 あて

TEL 090-6496-9983   FAX 0285-56-6982

送金方法   郵便振替  口座記号・番号   ００１９０＝８＝６０７２４８

       加入者名  栃木マスターズ陸上競技連盟